










VILFM0517HC Please drink responsibly.

V Suitable for vegetarians or vegetarian option available. V Suitable for vegans.

V* V* We cannot guarantee that our vegetarian or vegan dishes have been cooked in dedicated fryers. Please ask a member of staff 
for more information.

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions cannot include all 
ingredients. If you have a food allergy please let us know before ordering. Full allergen information is available at 
http://village.marstons.co.uk.

          Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish as listed on the menu, excluding any additional    
          seasoning or sauces that may be added by the customer. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations 
have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular pub. 1oz equals 28.3g. All weights are 
�D�S�S�U�R�[�L�P�D�W�H���S�U�L�R�U���W�R���F�R�R�N�L�Q�J�����2�X�U���À�V�K���D�Q�G���F�K�L�F�N�H�Q���G�L�V�K�H�V���P�D�\���F�R�Q�W�D�L�Q���E�R�Q�H�V�����2�X�U���V�F�D�P�S�L���L�V���P�D�G�H���I�U�R�P �P�R�U�H���W�K�D�Q���R�Q�H���W�D�L�O���R�I��
Langoustine caught in UK waters. We regret we cannot guarantee that any of our dishes are free from nuts or nut derivatives. 

All images are for illustrative purposes only.


